— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2023〕18号

梧州学院关于 2023 年上半年师范生免试认定

中小学教师资格教育教学能力考核结果的公示

根据《教育部关于推进师范生免试认定中小学教师资格改

革的通知》（教师函〔2022〕1号）、《教育部办公厅关于做好师

范生免试认定改革有关研修组织工作的通知》（教师厅函〔2023〕

3号）和《自治区教育厅关于做好 2023 年师范生免试认定中小

学教师资格改革工作的通知》（桂教师范〔2023〕1号）文件精

神，对 2023 年申请免试认定中小学教师资格教育学能力考核的

同学进行了考核，现将考核结果（附后）进行公示，公示期：

2023 年 4 月 30 日——5 月 4 日。如对成绩有异议，可以在公

示期内以书面形式，并署真实姓名提出成绩复核申请，超过公

示期，不再接受复核。

— 2 —

附件：2023 年上半年师范生教育学能力考核结果情况汇总

2023 4 29

— 3 —

2023 年上半年师范生教育学能力考核结果情况汇总

序

号

学号 姓名 班级 专业

任教

学段

任教学科

培养过程性考核 教师

职业

能力

测试

结论

线上教师

教育专题

培训

思想品德

及师德素

养

教师教育

课程学业

成绩

教育实

习实践

专业能力及

技能培训完

成情况

1 201909406102 李家慷 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 62 合格

2 201909401124 李瑶 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

3 201909401102 黄勇 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

4 201909401118 邹伟淇 19小学教育1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

5 201909401128 冯艳营 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

6 201909401110 封金伶 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

7 201909401133 覃婉婷 19小学教育1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

8 201909406104 李金师 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

9 201909401136 黄赞 19小学教育1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

— 4 —

10 201909401113 蒙彩皖 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

11 201909401125 覃小惠 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

12 201909401137 黄燕琴 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

13 201909406114 吴振香 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

14 201909401107 黄彩利 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

15 201909401103 刘桂芳 19小学教育1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

16 201909401139 黎倩婷 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

17 201909401114 唐薇琴 19小学教育1班 小学教育 小学 道德与法治 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

18 201909401123 庞棋方 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

19 201909401138 梁玉梅 19小学教育1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

20 201909401117 黄惠 19小学教育1班 小学教育 小学 科学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

21 201909401127 蒙莉全 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

22 201909401147 利雪萍 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

23 201909401142 张芬华 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

— 5 —

24 201909401105 朱美玲 19小学教育1班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

25 201909401134 黄冰 19小学教育1班 小学教育 小学 道德与法治 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

26 201909401207 梁献双 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

27 201909401206 李景 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

28 201909401242 颜小莲 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

29 201909401201 邓志颖 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

30 201909401222 叶子娴 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

31 201909401238 吴小玲 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

32 201909401217 贺帅 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

33 201909401232 刘思远 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

34 201909401202 符克忠 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

35 201909401219 何庆英 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

36 201909401210 滕美玲 19小学教育2班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

37 201909401225 陈倩茹 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

— 6 —

38 201909401246 兰思思 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

39 201909401208 向俏丽 19小学教育2班 小学教育 小学 语文 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

40 201909401203 李诗雅 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

41 201909401204 黄羽飞 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

42 201909401215 丘诗宇 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

43 201909401237 黄敏蓉 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

44 201909406117 谭竹婷 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

45 201909401235 黄一芹 19小学教育2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

46 202129405113 李琴 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 69 合格

47 202129405134 刘明玉 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

48 202129405124 郭亚萍 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

49 202129405156 方兰 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

50 202129405127 施金秀 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

51 202129405201 潘增东 21小学教育专升本2班 小学教育 小学 全科 合格 合格 合格 合格 合格 61 合格

— 7 —

52 202129405235 李彩娇 21小学教育专升本2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 79 合格

53 202129405239 黎宁 21小学教育专升本2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

54 202129405231 林凤川 21小学教育专升本2班 小学教育 小学 数学 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

55 201909407117 周婷 19学前教育中职升本 1班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 84 合格

56 201909407104 陈发慧 19学前教育中职升本 1班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 62 合格

57 201909407229 庞淬 19学前教育中职升本 2班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 / 合格

58 201909407223 方利选 19学前教育中职升本 2班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 66 合格

59 201909407239 黄海娟 19学前教育中职升本 2班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 68 合格

60 201909407216 陆映霞 19学前教育中职升本 2班 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格 合格 合格 合格 合格 73 合格

61 201909211239 李灿梅 19小学教育2班 小学教育 小学 全科 不合格 合格 合格 合格 合格 / 不合格

62 202129405246 苏珊平 21小学教育专升本2班 小学教育 小学 语文 不合格 合格 合格 合格 合格 / 不合格

63 201909401108 张荟 19小学教育1班 小学教育 小学 道德与法治 不合格 合格 合格 合格 合格 / 不合格

64 202129405144 赵青 21小学教育专升本1班 小学教育 小学 全科 不合格 合格 合格 合格 合格 / 不合格

65 201909407127 曾雪莹 19学前教育中职升本 1班 学前教育 幼儿园 幼儿园 不合格 合格 合格 合格 合格 / 不合格

— 8 —